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Komnnekrauus CTpouTernbCTBa

BEJNITEPMO - TOP

Cocras:

- HaTypanbHble BONOKHA 13 OPEeBECUHbI XBOWHbIX NMOPOL,
- cmMona Ha nonuypeTtaHoBol ocHoBe MDI (4%)

- napaduHoBas amynbcus (1,5%)

OnucaHue 1 06nacTbL NPUMEHEHUs:

BnarocTtonkas nnuta

PekomeHayeTca Ans BHELWHEW M30MSUUN KPOBIMU U YTEMMEHUSt HApYXHbIX CTEH noa
3aLUMTHBIM NOKPLITUEM

Bo3moxHa uM30nsiuMsA  NepekpbiTUS NOA4 CTSKKY OeCLIOBHbIX MNOMOB  (namuHarT,
LLIMTOBOW NapKeT)

OCHOBHbIE XapakKTepucTukKu:

- nnoTHocTb 200kr/m3;

Mpanc-nuct BENTEPMO TOP

Bua kpomku — npsimas (2500x600; 2700*1200)

045 475
590
054 660
068 710
080 828
118 1230
w0 136 1420

Bup kpoMku — wimn-na3s (2490x590; 2475*575)

045 545
057 680
054 760
068 814
050 950
118 1411
I 136 1630

00O «[usenac» (komnneKkTauusa CTpouTenbLCTBa)
Agpec komnaHuu: r. HoBocnbupck, yn. 3bipsiHoBckas 4. 63 od. 518
Appec canTa: divelas.ru
Appec nouTbl: info@divelas.ru
TenedgoHbl: +7(383) 325-24-23, +7 (383) 292-71-15, 8-913-916-71-15
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